
Bibelvers:
Lukas 14,15-24
En av gjestene som hørte dette, sa til ham: «Salig er den som får sitte til bords i
Guds rike.» Men Jesus sa til ham:
«Det var en mann som ville holde et stort gjestebud, og han innbød mange. Da
tiden for gjestebudet kom, sendte han slaven sin av sted for å si til de innbudte:
‘Kom, for nå er alt ferdig!’ Men de begynte å unnskylde seg, den ene etter den
andre. En sa: ‘Jeg har kjøpt et jordstykke og må gå ut og se på det. Vær så vennlig
å ha meg unnskyldt.’ En annen sa: ‘Jeg har kjøpt fem par okser og skal ut og
prøve dem. Vær så vennlig å ha meg unnskyldt.’ Og en tredje sa: ‘Jeg har giftet
meg, derfor kan jeg ikke komme.’ 

Slaven kom tilbake og fortalte dette til herren sin. 
Da ble husherren sint og sa til slaven: 
‘Gå straks ut på byens gater og torg og hent inn de fattige og uføre og blinde og
lamme.’

Slaven kom tilbake og sa: ‘Herre, jeg har gjort som du sa, men det er ennå plass.’
Da sa herren til slaven: 
‘Gå ut på veiene og stiene og nød folk til å komme inn, så huset mitt kan bli fullt.
For det sier jeg dere: Ingen av dem som var innbudt, skal få smake festmåltidet
mitt.’»

Introduksjon:
Karen Blixen forteller i den fantastiske novellen Babettes gjestebud historien om
den lille bygden Berlevåg og om hvordan husholdersken Babette bruker opp
hele sin store lottogevinst på 10.000 franc på å gi de to eldre søstrene hun
jobber for og en gruppe med andre i lokalsamfunnet en fantastisk måltid - ulikt
alt annet de har smakt eller opplevd. Tidligere uvennskap løses opp; forståelse,
lykke og forløsning brer seg i kraft av de himmelske kulinariske nytelsene. Vel
verdt å lese novellen eller se filmen.

På samme måte inviteres vi til gjestebud hos Gud. Som mottakere av Guds
uendelige nåde, fordi Gud er ikke en passiv skaper - men en som søker fellesskap
med deg og meg. Og som setter himmel og jord i bevegelse for at nettopp det
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https://bibel.no/nettbibelen/les/nb-1978/GEN/GEN.25


Ice Breaker:
Hva er det mest fantastiske måltidet du har spist?

Opp
Les bibelteksten sammen. 

Kan dere se for dere måltidet? 

Hvordan opplever Herren det når få vil komme?

Hvordan ser det ut rundt bordet til slutt?

Inn
Hva tenker dere om unnskyldningene som blir servert? 
Hva ville vår tids tilsvarende unnskyldninger vært?

Er det lett at det dukker opp unnskyldninger for å f.eks ikke gå på gudstjeneste
eller cellegruppa?

Hva inviterer Gud oss til i dag?

Har noen i gruppen sett eller lest Babettes gjestebud - hva husker dere?
(novellen er ikke lang, og ligger tilgjengelig på nett for de som vil lese den siden)

En av gjestene holder en tale og sier følgende:
Men det øyeblikk kommer da våre øyne blir åpne og vi skjønner at nåden
er uendelig.  Den krever ingenting annet av oss enn at vi skal vente på
den i tillit og påskjønne den i takknemlighet. 
Den stiller ingen betingelser og velger ikke ut noen enkelt av oss. 
Den kunngjør alminnelig amnesti.
Hva tenker dere om dette? Klarer vi å ta imot nåden slik?
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Ut
Leif Inge serverte to utfordringer i talen på søndag - en liten og en stor.

Den lille var å skape positive unnskyldninger for (hver)andre til å gå på
gudstjeneste. Altså grunner til å komme. Hvordan kan det gjøres?

Den store var å bli med på gjestebud 18. februar - enten å holde eller å delta.
Se mer på
https://algard.kirken.no/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4638/SAMMEN-
Gjestebud

Bønn
Kjære Gud, takk for at du setter himmel og jord i bevegelse for å at vi skal
være en del av ditt gjestebud. Takk for at du inviterer oss betingelsesløst.
Hjelp oss til å formidle den nåden du gir i møte med andre mennesker

Velsign oss Gud Fader,
Velsign oss Guds Sønn,
Velsign oss Gud, du Hellige Ånd 
Og la oss være til velsignelse for andre. 

Bønnemner
Alle konfirmantene våre
Forberedelsene til jubileumsuken
Tårnagentene (3. kl)  8. og 9. februar

3/3

SAMMEN
R U N D T
B O R D E T


